
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.185.2017 

RADY GMINY IZBICKO 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic w miejscowościach gminnych 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego 

ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 2016 r.,  

poz. 744) i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016 r.,  

poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany nazw ulic: 

1. W miejscowości Izbicko zmienia się ulicę 15-go Grudnia na ulicę 15-go Grudnia upamiętniającą wydarzenia 

ze stanu wojennego z 1981 r. – kiedy oddziały ZOMO rozpoczęły pacyfikację KWK „Manifest Lipcowy”  

w Jastrzębiu – Zdroju i padły pierwsze strzały do górników – zgoda IPN z 25 lipca 2017 r. BUW-940-53(2)/17. 

2. W miejscowości Ligota Czamborowa zmienia się ulicę Sawickiej na ulicę Zieloną. 

3. W miejscowości Ligota Czamborowa zmienia się ulicę 15-go Grudnia na ulice 15-go Grudnia 

upamiętniającą wydarzenia ze stanu wojennego z 1981 r. – kiedy oddziały ZOMO rozpoczęły pacyfikację 

KWK „Manifest Lipcowy” w Jastrzębiu – Zdroju i padły pierwsze strzały do górników – zgoda IPN  

z 25 lipca 2017 r. BUW-940-53(2)/17. 

4. W miejscowości Otmice ulicę Generała Zawadzkiego zmienia się na ulicę Klonową oraz jej część  

na ulicę Skalną. 

5. W miejscowości Suchodaniec zmienia się ulicę Buczka na ulicę Dębową, ulicę Pstrowskiego na ulicę 

Kochanowskiego, ulicę Świerczewskiego na ulicę Reymonta. 

§ 2. Szczegółowe wyznaczenie ulic w terenie określają załączniki do niniejszej uchwały: 

1. Załącznik nr 1 - Izbicko. 

2. Załącznik nr 2 - Ligota Czamborowa (ul. Zielona). 

3. Załącznik nr 3 - Ligota Czamborowa (ul. 15-go Grudnia). 

4. Załącznik nr 4 - Otmice. 

5. Załącznik nr 5 - Suchodaniec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 2193



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Izbicko 

 

Henryk Zettelmann 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2193



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIII.185.2017 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2193



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXIII.185.2017 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2193



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXIII.185.2017 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2193



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXIII.185.2017 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2193



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXIII.185.2017 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2193


		2017-09-07T11:51:45+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




